
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXIII/191/2020 Rady Gminy Ryczywół z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryczywół na lata 2021 – 
2028 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 obejmuje kierowników 
następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Ryczywole 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ludomach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA745B33-53CA-40CB-AE92-C495492754FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


